
 
 

UCHWAŁA NR LIX/368/2024 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 t.j.) Rada Gminy Konopnica uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/128/2012 z dnia 2 lipca 2012 r.  w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Wojew. Lubel. z 2012 r. poz. 2354, z późn. zm.), który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Żydek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2596



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2596



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2596



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2596



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2596



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2596


	UCHWAŁA NR LIX/368/2024 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-30T11:45:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




